DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Categoria |codice
mandato |Data mandato |Importo Lordo|Importo Netto|Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE |descrizione Siope
Uscit Acquisto di izi |
41 03/04/2024 100,53 100,53| AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL SPESE NOTIFICA ATTI SEDE BRINDISI MARZO 2024 scite . 2120 .ch|s.o | serviziper fa
correnti riscossione delle entrate
Uscite
42 03/04/2024 129,18 108,00 MOBILIO EMILIA 152/2024 Vidimazioni iniziali registro Revisori correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscit
42 03/04/2024 12,00 12,00|MOBILIO EMILIA 152/2024 Vidimazioni iniziali registro Revisori ccj:rleer:ti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO |BCC50E000002824/2024 COMPENSO SERVIZIO DI CASSA GEN-FEB 2024 |Uscite . . i
43 03/04/2024 330,00 330,00 . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DI S.GIUSEPPE (sede Taranto) correnti
. ) Uscite . . .
44 03/04/2024 1.900,00 1.900,00] AL VIA SRLS FPA 1/24/2024 Catering del 16.03.2024 sede di Taranto. correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
a4 03/04/2024 350,00 350,00] AL VIA SRLS FPA 1/24/2024 Catering del 16.03.2024 sede di Taranto. correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA A |26/2024 Servizio di stenotipia del Consiglio Camerale del 16.03.2024 Uscite . . =
45 03/04/2024 170,00 170,00 4 ) 2298 Altre spese per acquisto di servizi
R.L. presso la sede di Taranto. correnti
Uscite
46 03/04/2024 1.334,93 1.334,93| POSTE ITALIANE S.P.A. 1024083409/2024 Servizio Poste Easy Basic febbraio 2024 (sede Taranto) corrlenti 2121 Spese postali e di recapito
538/2024 Servizio di pulizia vetrate interne soffitto sala Monfredi (ord.12 |Uscite Altre spese di manutenzione
47 03/04/2024 554,40 554,40 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2125 L. R L.
del 27/02/2024 sede Taranto) correnti ordinaria e riparazioni
FE000120240000932950 - FE000120240000932925 FORNITURA GAS Uscite Utenze e canoni per energia
48 03/04/2024 545,70 545,70 AGSM ENERGIA SPA . 2116 K
GENNAIO 2024 (sede Taranto) correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240000932950 - FE000120240000932925 FORNITURA GAS Uscite Utenze e canoni per energia
48| 03/04/2024 4,01 4,01| AGSM ENERGIA SPA S AT z ‘P g
GENNAIO 2024 (sede Taranto) correnti elettrica, acqua e gas
QUOTA ISCRIZIONE ORDINE AVVOCATI ANNO 2024 - AVV. PIETRO Uscite )
49 03/04/2024 245,00 245,00| ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TARANTO . 2126 Spese legali
MANCARELLI correnti
UOTA ISCRIZIONE ORDINE AVVOCATI ANNO 2024 - AVV. ALCIDE Uscite
50 03/04/2024 245,00 245,00] ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TARANTO Q I ) 2126 Spese legali
BRUSCHI correnti
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI N.1609/2023 E NN.109-310-311- Uscite Acquisto di servizi per la
64 04/04/2024 41,70 41,701 COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA . 2120 . .
312/2024. correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI 2° SEM. 2023 (RIF. D'ANGELO Uscite Acquisto di servizi per la
65|  04/04/2024 10,65 10,65| COMUNE DI POLESELLA ( e a1 [PCqustodiservizip
GIUSEPPE) correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
66 04/04/2024 5,88 5,88] COMUNE DI VIGEVANO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI (RIF. NOCCO ILDEGARDO) X 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
Uscit Acquisto di izi |
67|  04/04/2024 5,38 5,88| COMUNE DI SANTA MARIA A ViCO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI (RIF. WANG XIRONG) STE pqpp  [RCquistodiserviziper 1a
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
68 04/04/2024 13,71 13,71 COMUNE DI ROMA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI REPERTORIO 2024/4415 ) 2120 ) )
correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO N.133/2024 (RIF. DE MAURO Uscit Acquisto di izi |
69|  04/04/2024 8,92 8,92| COMUNE DI SAVA /2024 S lgppp |RCauIStodiserviziper fa
GRAZIANO) correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO N.2023/288 (RIF. MASCIOPINTO Uscite Acquisto di servizi per la
70 04/04/2024 5,88 5,88 COMUNE DI TRIGGIANO ) 2120 . )
DOMENICO) correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per |
71 04/04/2024 5,88 5,88] COMUNE DI PALAGIANELLO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (RIF. ADEMARATI OLA NAFIUDEEN) 5! . 2120 _qus_ | serviziper fa
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
72 04/04/2024 5,88 5,88 COMUNE DI CRISPIANO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (RIF. DEL GIUDICE MARINA) 2120

correnti

riscossione delle entrate




UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI |SALDO RIMBORSO SPESE F24 ANNO 2023 CCIAA BRINDISI (4.786,13) E Uscite Acquisto di servizi per la
73 05/04/2024 4.786,13 4.786,13 ) 2120 . .
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC TARANTO (6.306,77). correnti riscossione delle entrate
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI |SALDO RIMBORSO SPESE F24 ANNO 2023 CCIAA BRINDISI (4.786,13) E Uscite Acquisto di servizi per la
73 05/04/2024 6.306,77 6.306,77 ) 2120 . .
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC TARANTO (6.306,77). correnti riscossione delle entrate
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24001181/2023 Ex progr. BR: 2024/130-INFOCAMERE Uscite Assistenza informatica e
74 05/04/2024 200,00 200,00 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. PERSONALIZZATO UNA TANTUM; correnti manutenzione software
343/2023 Ex progr. BR: 2024/124-TECNOSERVICECAMERE: SERVIZIO DI Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e
75 05/04/2024 4.052,38 4.052,38] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2113 e
GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA SEDI CAMERALI FEBBRAIO 2024 ; correnti servizi di vigilanza
ZVA/24000504/2023 Ex progr. BR: 2024/110-IC OUTSOURCING S.C.R.L.:
SERVIZIO DI SUPPORTO PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE ED Uscite
76 05/04/2024 7.635,00 7.635,00| IC OUTSOURCING SCRL ECOLOGICA ATTRAVERSO | DIGITAL PROMOTER E DEL SERVIZIO DI correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SUPPORTO ASSISTENZA ALLE IMPRESE, ALL'UTENZA ED AGLI UFFICI
CAMERALI IN TEMA
ZVA/24000504/2023 Ex progr. BR: 2024/110-IC OUTSOURCING S.C.R.L.:
SERVIZIO DI SUPPORTO PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE ED Uscite
76 05/04/2024 6.265,00 6.265,00| IC OUTSOURCING SCRL ECOLOGICA ATTRAVERSO | DIGITAL PROMOTER E DEL SERVIZIO DI correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SUPPORTO ASSISTENZA ALLE IMPRESE, ALL'UTENZA ED AGLI UFFICI
CAMERALI IN TEMA
342/2023 Ex progr. BR: 2024/123-TECNOSERVICECAMERE: SERVIZIO DI . L. . . L.
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e
77 05/04/2024 3.521,70 3.521,70| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PORTIERATO SEDI CAMERALI FEBBRAIO 2024 . 2113 e
) correnti servizi di vigilanza
78| 05/04/2024 360,30 360,30| 1C OUTSOURCING SCRL ZVA/24000507/2023 Ex progr. BR: 2024/112-IC OUTSOURCING S.CR.L. - Uscite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
’ ’ GESTIONE IN HOUSE DEI SERVIZI ARCHIVISTICI PER L'ANNO 2024 ; correnti pesep q
ZVA/24000505/2023 Ex progr. BR: 2024/111-IC OUTSOURCING S.C.R.L.: Uscite
79 05/04/2024 2.920,00 2.920,00| IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DI ASSISTENZA AGLI UFFICI CAMERALI ED ATTIVITA' correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROMOZIONALI DAL 01/01/2024 AL 31/12/2026 FEBBRAIO 2024
ZVA/24000505/2023 Ex progr. BR: 2024/111-IC OUTSOURCING S.C.R.L.: Uscite
79 05/04/2024 4.100,00 4.100,00] IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DI ASSISTENZA AGLI UFFICI CAMERALI ED ATTIVITA! correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROMOZIONALI DAL 01/01/2024 AL 31/12/2026 FEBBRAIO 2024
344/2023 Ex progr. BR: 2024/122-TECNOSERVICECAMERE: SERVIZIO DI . ) )
Uscite Altre spese di manutenzione
82 05/04/2024 751,75 751,75] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI ED . 2125 R . .
correnti ordinaria e riparazioni
IMPIANTI ELETTRICI SEDE CAMERALE FEBBRAIO 2024
BR-SPESE NOTIFICA VERBALE 2024/488/2024 SPESE DI NOTIFICA VERBALE |Uscit Acquisto di izi |
84|  05/04/2024 5,88 5,88| COMUNE DI TORRE SANTA SUSANNA 1488/ SE —pppp [TCauiSTOCISEVIZIPET 1
2024/488 (CCIAA BR-TA SEDE DI BRINDISI) correnti riscossione delle entrate
583/2024 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE E SERVIZIO DI ) . o
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e
85 08/04/2024 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE DEGLI AMBIENTI DELLA correnti 2113 servizi di vigilanza
CITTADELLA DELLE IMPRESE TARANTO. MARZO 2024. &
584/2024 ALLEGATO 2: MANUTENZIONE IMPIANTI VARI - ALLEGATO 3 - Uscite Servizi ausiliari. spese di pulizia e
86 08/04/2024 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI - ALLEGATO 5 - correnti 2113 servizi di vi iIar,uap P
SERVIZIO DI VIGILANZA SEDE TARANTO. MESE DI MARZO 2024 &
584/2024 ALLEGATO 2: MANUTENZIONE IMPIANTI VARI - ALLEGATO 3 - . ) )
Uscite Altre spese di manutenzione
86 08/04/2024 315,69 315,69| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI - ALLEGATO 5 - ) 2125 o ) o
correnti ordinaria e riparazioni

SERVIZIO DI VIGILANZA SEDE TARANTO. MESE DI MARZO 2024




584/2024 ALLEGATO 2: MANUTENZIONE IMPIANTI VARI - ALLEGATO 3 -

Uscit Alt di t i
86 08/04/2024 5.652,24 5.652,24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI - ALLEGATO 5 - scre i 2125 r.e sp.ese _I man.u e.nZ|0ne
correnti ordinaria e riparazioni
SERVIZIO DI VIGILANZA SEDE TARANTO. MESE DI MARZO 2024
585/2024 ALLEGATO 6 — SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE Uscit Alt di tenzi
scite re spese di manutenzione
87 08/04/2024 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. APPARECCHIATURE DI CONDIZIONAMENTO INSTALLATE PRESSO SEDE i 2125 . p Rk L
correnti ordinaria e riparazioni
TARANTO. MESE DI MARZO 2024
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24002019/2024 Assistenza contabile accorpamento CCIAA Uscite Corsi di formazione per il proprio
88 08/04/2024 6.000,00 6.000,00 o X 2108
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. Brindisi-Taranto. correnti personale
Uscite
90 08/04/2024 800,00 800,00] ICONTO SRL IPA/24000029/2024 Servizio Istituto Cassiere MARZO 2024 correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscit Acquisto di beni per il
scite
91 08/04/2024 40,98 40,98 ITALIANA PETROLI SPA 9502189288/2024 CARBURANTE MARZO 2024 i 2102 funzionamento di mezzi di di
correnti
trasporto
Uscit:
92 08/04/2024 45,00 45,00| FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO  |123/2024 Biglietti da visita e fondale 200x200 cm. per la sede di Taranto. ¢! et. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
correnti
Uscite
92 08/04/2024 455,00 455,00 FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO  |123/2024 Biglietti da visita e fondale 200x200 cm. per la sede di Taranto. correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
i
NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA A |27/2024 Servizio di stenotipia del Consiglio del 29.02.2024 presso la sede |Uscite . . =
93 08/04/2024 190,00 190,00 ) ) 2298 Altre spese per acquisto di servizi
R.L. di Taranto. correnti
FE000120240000933884/2024 AGSM - Lig. spese fornitura GAS sedi Uscite Utenze e canoni ber energia
i zZ i i
94 09/04/2024 1.953,93 1.953,93] AGSM ENERGIA SPA camerali Brindisi mese febbraio 2024 ; ) 2116 ) P g
correnti elettrica, acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia
95 09/04/2024 3,31 3,31] AGSM ENERGIA SPA AGSM - Lig. spese fornitura GAS sedi camerali Brindisi mese febbraio 2024 : . 2116 Z e g
correnti elettrica, acqua e gas
5751701781/2024 EDISON Energia - fornitura energia elettrica sedi . . .
o ) Uscite Utenze e canoni per energia
97 09/04/2024 1.666,61 1.666,61| EDISON ENERGIA S.P.A. camerali Brindisi febbraio 2024 . 2116 K
correnti elettrica, acqua e gas
5751716696/2024 EDISON Energia - fornitura energia elettrica Uscite Utenze e canoni per energia
i zZ i i
98 09/04/2024 294,72 294,72| EDISON ENERGIA S.P.A. LABORATORIO MERCEOLOGICO Brindisi FEBBRAIO 2024 ) 2116 ) P €
correnti elettrica, acqua e gas
5751709084/2024 EDISON Energia - fornitura energia elettrica sedi Uscite Utenze e canoni per energia
i zZ i i
99 09/04/2024 23,61 23,61| EDISON ENERGIA S.P.A. camerali Brindisi febbraio 2024 ) 2116 ) P €
correnti elettrica, acqua e gas
2524000204/2023 Ex progr. TA: 2024/124-SERVIZIO CONTACT CENTER Uscite Utenze e canoni per telefonia e
100|  10/04/2024 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO /2023 Ex prog / " s >rze € canont p '
MAR 2024 correnti reti di trasmissione
101 10/04/2024 25,82 25,82| INTESA SANPAOLO 7X00465528/2023 Ex progr. TA: 2024/122-Fatturazione Periodo 2/24 Dic- |Uscite . 2115 Ut?nz.e e carTor.ﬂ per telefonia e
Gen correnti reti di trasmissione
101 10/04/2024 156,34 156,34| INTESA SANPAOLO 7X00465528/2023 Ex progr. TA: 2024/122-Fatturazione Periodo 2/24 Dic- |Uscite . 2115 Ut?nz.e e carTor.ﬂ per telefonia e
Gen correnti reti di trasmissione
345/2023 -Servizio di pulizie ordinarie, servizio di Uscite Servizi ausiliari, di pulizi
102| 11/04/2024]  10.286,08|  10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. /2023 -Servizio di pulizie ordinarie, servizio di S L2 E \ztaustian, spese dipulizia €
derattizzazione/disinfestazione - canone febbraio 2024 correnti servizi di vigilanza
346/2023 -Manutenzione impianti elettrici, rilevazione fumi, gruppo di . . .
L . . L o L Uscite Altre spese di manutenzione
103 11/04/2024 13.048,38 13.048,38| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. continuita, antincendio, gruppo elettrogeno e impianto idrico sanitario X 2125 . k L
correnti ordinaria e riparazioni
FEB 2024
347/2023 -Servizio di manutenzione impianti di condizionamento sede Uscite Altre spese di manutenzione
104 11/04/2024 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . ) 2125 o ; .
camerale - febbraio 2024 correnti ordinaria e riparazioni




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24001268/2023 -elaborazioni Societa Benefit - accordo Nativa |Uscite Assistenza informatica e
105 11/04/2024 1.291,50 1.291,50 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. (SCHEDA ECONOMIIA CIVILE) correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24001268/2023 -elaborazioni Societa Benefit - accordo Nativa |Uscite Assistenza informatica e
105  11/04/2024 402,60 402,60 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. (SCHEDA ECONOMIIA CIVILE) correnti manutenzione software
Uscite
106 11/04/2024 2.136,86 2.136,86] POSTE ITALIANE S.P.A. 1024051236/2023 -Servizio Posta Easy Basic gennaio 2024 correnti 2121 Spese postali e di recapito
107 11/04/2024 2.700,00 2.700,00| UMBERTO CUPERTINO SRL 21/2.0?4 Lavo.ri di rimozione schermatura in lamiera forata presso il Centro|Uscite . 2125 Altr.e sp.ese d.i man.ute.nzione
Servizi sede di Taranto. correnti ordinaria e riparazioni
13/E/2024 Canone manutenzione ascensori sede Taranto dal 01/01/2024 |Uscite Altre spese di manutenzione
108 11/04/2024 113,64 113,64| ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. X 2125 . Rk L.
al 29/02/2024. correnti ordinaria e riparazioni
13/E/2024 Canone manutenzione ascensori sede Taranto dal 01/01/2024 |Uscite Altre spese di manutenzione
108 11/04/2024 124,00 124,00] ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. X 2125 L. Rk L
al 29/02/2024. correnti ordinaria e riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione
109 11/04/2024 195,00 195,001 FATTORI-SAFEST S.R.L. 48/A/2024 MANUTENZIONE BOLLATRICI SEDE TARANTO. GEN-FEB 2024. X 2125 . Rk L
correnti ordinaria e riparazioni
Uscite Utenze e canoni per energia
110 11/04/2024 410,98 410,98| EDISON ENERGIAS.P.A. 5751698453/2023 -FATTURAZIONE ONERI DIVERSI LUG-DIC 2023 . 2116 K
correnti elettrica, acqua e gas
90074/2023 Ex progr. BR: 2024/114-INFORDATA : FORNITURA TONER PER ) ) )
Uscite Cancelleria e materiale
114 15/04/2024 5.514,33 5.514,33| INFORDATA S.P.A. STAMPANTI IEXMARK cx 522ade IN USO NEGLI UFFICI CAMERALI ) 2101 ) ) .
correnti informatico e tecnico
TRAMITE CONVENZIONE CONSIP ;
IPA/24000045/2024 ICONTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ISTITUTO Uscite
116 15/04/2024 800,00 800,00| ICONTO SRL CASSIERE DAL 01/01/2024 AL 28/02/2024 - CCIAA BR correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
540/2024 TECNOSERVICE-SERVIZIO DI PORTIERATO EXTRA SVOLTO SU Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e
117|  15/04/2024 144,02 144,02| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. / N EE viziaustiarl, spese dl puliz
RICHIESTA NEL MESE DI GENNAIO 2024 (BRINDISI); correnti servizi di vigilanza
1000 VVA 24001750/2024 INFOCAMERE - SPESE AUTOMAZIONE DEI
SERVIZI FEBBRAIO 2024 (FIRMA MASSIVA, CNS, TOKEN, CARTE i
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite . . .
118 15/04/2024 2.040,27 2.040,27 TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI, CERTIFICATI SOTTTOSCRIZIONE CNS E . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti
TOKEN)-BRINDISI
1000 VVA 24001750/2024 INFOCAMERE - SPESE AUTOMAZIONE DEI
, SERVIZI FEBBRAIO 2024 (FIRMA MASSIVA, CNS, TOKEN, CARTE )
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite . . -
118 15/04/2024 1.437,60 1.437,60 TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI, CERTIFICATI SOTTTOSCRIZIONE CNS E . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti
TOKEN)-BRINDISI
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24001751/2024 INFOCAMERE-ID ONSITE FEBBRAIO 2024 Uscite
119 15/04/2024 225,00 225,00 (TARIFFE RILASCIO CERTIFICATI CNS, TOKEN WIRELESS)-BRINDISI ) 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti
9117003165/2024 SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA SEDE DI BRINDISI Uscite Assistenza informatica e
123 16/04/2024 175,00 175,00| SICURITALIA IVRIS.P.A. MARZO 2024 i 2123 i
correnti manutenzione software
1609/TC/2024 EP SPA N. 394 BUONI PASTO FEBBRAIO 2024 (PRENOT. Uscite Buoni pasto e mensa per il
124 16/04/2024 2.233,98 2.233,98| EP SPA 73/2023 EX CCIAA BR) . 2114 P . P
correnti personale dipendente
232-2024/PA/2024 POST & SERVICE GROUP - SERVIZI POSTALI E DI Uscite
125 16/04/2024 139,20 139,20| POST & SERVICE GROUP S.R.L. RECAPITO FEBBRAIO 2024-BRINDISI 2121 Spese postali e di recapito

correnti




0000124000835301/2024 Acquedotto Pugliese - fornitura idrica SEDI

) X Uscite Utenze e canoni per energia
126 16/04/2024 5,12 5,12 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CAMERALI BRINDISI gennaio febbraio 2024 ) 2116 )
correnti elettrica, acqua e gas
0000124000835300/2024 Acquedotto Pugliese - fornitura idrica SEDI . . .
. i Uscite Utenze e canoni per energia
127 16/04/2024 308,72 308,72 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CAMERALI BRINDISI gennaio febbraio 2024 ) 2116 )
correnti elettrica, acqua e gas
3/2024 CAS FACILITY - SERVIZIO DI SGOMBERO LOCALI E
MOVIMENTAZIONE FALDONI UFFICI SEDE CAMERALE BRINDISI - Uscite . . .
128 17/04/2024 2.100,00 2.100,00| CAS FACILITY X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FEBBRAIO 2024 correnti
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129 17/04/2024 500,00 500,00 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. X 2123 K
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129 17/04/2024 1.701,00 1.701,00 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129 17/04/2024 416,66 416,66 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. X 2123 K
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129 17/04/2024 192,50 192,50 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
129 17/04/2024 250,00 250,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
! """|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ) correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129 17/04/2024 416,66 416,66 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. : ) 2123 I ‘ ‘I :
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
129 17/04/2024 500,00 500,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
! """|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ) correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129 17/04/2024 3.711,90 3.711,90 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. : ) 2123 I ‘ ‘I :
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129 17/04/2024 12,00 12,00 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. . 2123 R
INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129|  17/04/2024 431,32 431,32 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. S EEPE! stenzal '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129 17/04/2024 230,00 230,00 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. . 2123 R
INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129|  17/04/2024 222,00 222,00 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. S EEPE! stenzal '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129 17/04/2024 559,00 559,00 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. . 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129|  17/04/2024 4.140,00 4.140,00 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. S FEPE! stenzat '
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129 17/04/2024 1.266,64 1.266,64 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit: Assist inf ti
129|  17/04/2024 21,30 21,30 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. S fgqpg  |TeSIStENZaINormatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129 17/04/2024 234,35 234,35 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assist informatica e
129|  17/04/2024 333,34 333,34 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. e appz |7SSIStenzainiormatica
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
129 17/04/2024 716,30 716,30 SERVIZI EX CCIAA TARANTO PERIODO GEN-FEB 2024. ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
32/2024 Servi di istrazi t ist tecni i [Uscit
132 17/04/2024 1.400,00 1.400,00| PROVINCIALI SRL 2/2024 Service audio con registrazione evento e assistenza tecnica peri Uscite | )0 {0 oo icto di servizi
giorni 15 e 16.03.2024 sede Taranto. correnti




34/2024/2024 Fornitura service audio giorno 28 e 29 febbraio 2024 sede |Uscite . . n
133 17/04/2024 1.400,00 1.400,00] PROVINCIALI SRL X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Taranto correnti
134 17/04/2024 190,00 190,00| OPERASR.L. 536/2924 corso di aggiornamento deI'I"08.03.2.024."Digitalizzazione de.zgli Uscite . 2108 Corsi di formazione per il proprio
appalti, CIG, FVOE, MEPA, ANAC, PCP" partecipazione dr.ssa Dora Spinosa|correnti personale
135 17/04/2024 2.110,00 2.110,00| FATTORI-SAFEST S.R.L. 52/A/2024 Realizzazione nuovi punzoni per bollatrici sede Brindisi e Uscite . 2125 Altr.e sp.ese d.i man.ute.nzione
Taranto. correnti ordinaria e riparazioni
52/A/2024 Realizzazione nuovi punzoni per bollatrici sede Brindisi e Uscite Altre spese di manutenzione
135 17/04/2024 1.540,00 1.540,00| FATTORI-SAFEST S.R.L. . 2125 R . .
Taranto. correnti ordinaria e riparazioni
20/E/2024 Manutenzione ascensori periodo marzo-giugno 2024 sede Uscite Altre spese di manutenzione
136 17/04/2024 227,28 227,28| ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. . 2125 R . .
Taranto. correnti ordinaria e riparazioni
20/E/2024 Manutenzione ascensori periodo marzo-giugno 2024 sede Uscite Altre spese di manutenzione
136 17/04/2024 248,00 248,00] ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. . 2125 R . .
Taranto. correnti ordinaria e riparazioni
NADIR CANCELLERIA DI LORENZO LORUSSO & . . X o Uscite Cancelleria e materiale
137 17/04/2024 1.457,25 1.457,25 631/B1/2024 Acquisto nuovi timbri per le sedi di Brindisi e Taranto. . 2101 . . .
C.S.AS. correnti informatico e tecnico
Uscite Buoni pasto e mensa per il
138 17/04/2024 752,50 752,50| DAY RISTOSERVICE S.R.L. V0-61107/2024 Ricarica buoni pasto marzo 2024 per la sede di Taranto. : X 2114 uonip X pert
correnti personale dipendente
Uscite Utenze e canoni per telefonia e
139 18/04/2024 25,82 25,82| TELECOM ITALIA -S.P.A. 7X01892322/2024 EX CCIAA BR-TIM-SPESE TELEFONICHE FEBBRAIO 2024 . 2115 . L.
correnti reti di trasmissione
4220824800013401/2024 EX CCIAA BR-TIM-SPESE TELEFONICHE Uscite Utenze e canoni per telefonia e
140 18/04/2024 872,38 872,38| TELECOM ITALIA - S.P.A. . 2115 . L.
FEBBRAIO 2024 correnti reti di trasmissione
5751725767/2024 EX CCIAA BR-SPESE ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO Uscite Utenze e canoni per energia
141 18/04/2024 66,58 66,58| EDISON ENERGIA S.P.A. . 2116 K
2024 correnti elettrica, acqua e gas
5751735291/2024 EX CCIAA BR-SPESE ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO Uscite Utenze e canoni per energia
142|  18/04/2024 1.390,65 1.390,65| EDISON ENERGIA S.P.A. / " o116 ‘ ‘P &
2024 correnti elettrica, acqua e gas
5751724530/2024 EX CCIAA BR-SPESE ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO Uscite Utenze e canoni per energia
143 18/04/2024 44,69 44,69| EDISON ENERGIA S.P.A. . 2116 K
2024 correnti elettrica, acqua e gas
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004439/2024 EX-CCIAA TARANTO - CRUSCOTTO ANALISI Uscite Assistenza informatica e
144|  18/04/2024 1.166,66 1.166,66 / S FEPE! stenzal '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. STATISTICHE (SCHEDA 2.1.A) GEN/FEB 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004437/2024 EX-CCIAA TARANTO - SERVIZIO AGEF GEN/FEB |Uscite Assistenza informatica e
145 18/04/2024 333,32 333,32 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004442/2024 EX-CCIAA TARANTO - SERVIZIO ALTERNANZA  |Uscit Assist inf ti
146|  18/04/2024 500,00 500,00 / S fpqpg  |eSIStENZaiNormatica e
INFORMATICA DELLE C.C.l1.LA.A. GEN/FEB 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004444/2024 EX-CCIAA TARANTO - SERVIZIO PORTALE PID Uscite Assistenza informatica e
147 18/04/2024 500,00 500,00 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. GEN/FEB 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004448/2024 EX-CCIAA TARANTO - SERVIZIO SUAP GEN/FEB [Uscit: Assist inf ti
148|  18/04/2024 448980  4.489,80 / / S fpqpg  |eSIStENZaiNormatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2024 correnti manutenzione software
FATTPA 9_24/2024 Competenze Professionali per incarico di Medico . . . L
K X X . Uscite Studi, consulenze, indagini e
150 18/04/2024 2,00 2,00|PIZZOLANTE GIOVANNI ROCCO Competente personale dipendente sede di Taranto - bimestre Gennaio/ . 2110 . .
. correnti ricerche di mercato
Febbraio 2024
FATTPA 9_24/2024 Competenze Professionali per incarico di Medico . . . .
K X X . Uscite Studi, consulenze, indagini e
150 18/04/2024 301,26 301,26|PIZZOLANTE GIOVANNI ROCCO Competente personale dipendente sede di Taranto - bimestre Gennaio/ . 2110 . .
. correnti ricerche di mercato
Febbraio 2024
21/2024 Responsabile del monitoraggio delle coperture in cemento Uscite Studi, consulenze, indagini e
151 18/04/2024 508,33 425,00{LUPERTI GIOVANNI X A . X ) ) 2110 . .
amianto periodo gennaio febbraio 2024 sede di Taranto. correnti ricerche di mercato




21/2024 Responsabile del monitoraggio delle coperture in cemento Uscite Studi, consulenze, indagini e
151 18/04/2024 20,33 20,33|LUPERTI GIOVANNI X A . X ) ) 2110 . .
amianto periodo gennaio febbraio 2024 sede di Taranto. correnti ricerche di mercato
90/FE24/2024 Attivita nell'ambito della progettualita del Fondo Uscite . . .
152 18/04/2024 9.500,00 9.500,00| DINTEC SCRL ) . . X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Perequativo 2021-22: transizione energetica correnti
125/A/2024 Servizio di rott i tovettura R It K T Uscit:
153|  18/04/2024 100,00 100,00 GALLO PIETRO SRL UNIPERSONALE /A/2024 Servizio di rottamazione autovettura Renault Kangoo Targa  [Uscite 1,50 |10 oo bar acquisto di serviai
BL976KM intestato a CCIAA Taranto. correnti
AJPROL Soc. Coop. Agricola Dei Produttori Contributo a titolo di partecipazione alle spese per I'organizzazione del Contributi e trasferimenti a
156 18/04/2024 1.000,00 1.000,00| ., . . . ) “ . ” 3205 e
Olivicoli Premio nazionale “Nutrievo 2024 istituzioni sociali private
. . . Uscite Utenze e canoni per telefonia e
162 23/04/2024 36,00 36,00] INTESA SANPAOLO 8500046022/2023 Ex progr. TA: -Fatturazione Periodo 2/24 Dic-Gen . 2115 L .
correnti reti di trasmissione
. . . Uscite Utenze e canoni per telefonia e
162 23/04/2024 10,00 10,00| INTESA SANPAOLO 8500046022/2023 Ex progr. TA: -Fatturazione Periodo 2/24 Dic-Gen . 2115 o .
correnti reti di trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e
163 23/04/2024 1.771,40 1.771,40] FASTWEBS.P.A. PAE0009607/2024 CONSUMI TELEFONICI AL 31/03/2024 SEDE TARANTO . 2115 L .
correnti reti di trasmissione
5751737726/2024 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE TARANTO Uscite Utenze e canoni per energia
164 23/04/2024 6.823,25 6.823,25| EDISON ENERGIA S.P.A. . 2116 K
MESE DI MARZO 2024 correnti elettrica, acqua e gas
5751730470/2024 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE TARANTO Uscite Utenze e canoni per energia
165|  23/04/2024 252,39 252,39| EDISON ENERGIA S.P.A. / " o116 ‘ ‘P &
MESE DI MARZO 2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240001281301 - FE000120240001281278 Somministrazione Uscite Utenze e canoni per energia
166 23/04/2024 514,94 514,94 AGSM ENERGIA SPA X A . 2116 K
Gas mese di marzo 2024 e chiusura contratto sede Taranto correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240001281301 - FE000120240001281278 Somministrazione Uscite Utenze e canoni per energia
166 23/04/2024 4,01 4,01 AGSM ENERGIA SPA X A . 2116 K
Gas mese di marzo 2024 e chiusura contratto sede Taranto correnti elettrica, acqua e gas
AVVISO DI PARCELLA N. 1/24/2023 Contenzioso Giuffrida Salvatore Walter
167 23/04/2024 2.636.43 2.636.43| STUDIO AGRONOMICO e kata food srl/ Camera di Commercio di Brindisi - avviso di parcella CTU  |Uscite 2126 Spese legali
. . i
! ! atto del 30/01/2024 Tribunale di Brindisi - Sez. Civile - RG N. correnti P g
4357/2019
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscite Altri contributi e trasferimenti
172|  29/04/2024|  24.61818|  24.618,18 17 RATA QUOTA ASSOCIATIVA EX CCIAA TARANTO. " 3114 t comtribut imentt
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC correnti correnti a Unioncamere
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscit Altri tributi e trasferi ti
172|  29/04/2024|  17.584,42|  17.584,42 17 RATA QUOTA ASSOCIATIVA EX CCIAA TARANTO. e 3114 fi contribut € trasterimenti
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC correnti correnti a Unioncamere
ZURICH 2024/2024 ERREDICONSULENZE ASSICURATIVE D'ANDRIA
ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE DI ROSANNA - POLIZZE ASSICURATIVE RESPONSABILITA CIVILE E FURTO Uscite . L
173 29/04/2024 2.023,00 2.023,00 . 2122 Assicurazioni
D'ANDRIA ROSANNA SEDE SECONDARIA BRINDISI (TRAMITE BROKER ASSICURATIVO - ZURICH |correnti
ASSICURAZIONE)
ZURICH 2024/2024 ERREDICONSULENZE ASSICURATIVE D'ANDRIA
ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE DI ROSANNA - POLIZZE ASSICURATIVE RESPONSABILITA CIVILE E FURTO Uscite
173|  29/04/2024 380,01 380,01 - 12122 |Assicurazioni
D'ANDRIA ROSANNA SEDE SECONDARIA BRINDISI (TRAMITE BROKER ASSICURATIVO - ZURICH |[correnti
ASSICURAZIONE)
HDI ASSICURAZIONE/2024 ERREDICONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L. - Uscite
174 29/04/2024 3.179,00 3.179,00| ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L. POLIZZA ASSICURATIVA INCENDIO SEDE SECONDARIA BRINDISI (TRAMITE correnti 2122 Assicurazioni

BROKER ASSICURATIVO - HDI ASSICURAZIONE) ;




581/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e
175 29/04/2024 4.052,38 4.052,38| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2113 .
SECONDARIA DI BRINDISI MARZO 2024 correnti servizi di vigilanza
582/2024 TECNOSERVICECAMERE: LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTI |Uscite Altre spese di manutenzione
176 29/04/2024 751,75 751,75] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2125 L. . .
ELETTRICI E TECNOLOGICI SEDE SECONDARIA BRINDISI MARZO 2024 correnti ordinaria e riparazioni
580/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE Uscit: Servizi ausiliari, di pulizi
177]  29/04/2024 3.521,70 3.521,70| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. / St fppqg  [PerVIZTaustian, spesedipuliziae
SECONDARIA DI BRINDISI MARZO 2024 correnti servizi di vigilanza
1000 VVA 24004521/2024 INFOCAMERE - SPESE AUTOMAZIONE DEI
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI GENNAIO FEBBRAIO 2024 (SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA) - EX |Uscite Assistenza informatica e
179|  30/04/2024 299,96 299,96 i 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CCIAA BR correnti manutenzione software
1000 VVA 24004521/2024 INFOCAMERE - SPESE AUTOMAZIONE DEI
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI GENNAIO FEBBRAIO 2024 (SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA) - EX |Uscite Assistenza informatica e
179 30/04/2024 3.300,00 3.300,00 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CCIAABR correnti manutenzione software
495/2024 WATER STORE S.R.L.: FORNITURA N.18 BOCCIONI PER ) .. L. o
Uscite Altri interventi assistenziali a
180 30/04/2024 153,90 153,90 WATER STORE REFRIGERATORI DI ACQUA E N.18 CONFEZIONI DA 100 BICCHIERI (BOLLA ) 1402
correnti favore del personale
DI CONSEGNA N.456 DEL 25/03/2024)
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004517/2024 EX-CCIAA BRINDISI - COMPETENZA CRM PID E |Uscit: Assist inf ti
181|  30/04/2024 166,67 166,67 / St p1p3  |SSiStenzainformatica €
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. FORMAZIONE GEN/FEB 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004517/2024 EX-CCIAA BRINDISI - COMPETENZA CRM PID E |Uscite Assistenza informatica e
181 30/04/2024 166,67 166,67 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. FORMAZIONE GEN/FEB 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004532/2024 EX-CCIAA DI BRINDISI - PORTALE PID Uscit Assist inf ti
182| 3070472024 500,00 500,00 / St p1p3  |SSiStenzaInformatica €
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. COMPETENZA GEN/FEB 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004529/2024 EX-CCIAA DI BRINDISI - Infocamere S.c.p.a. — Uscite Assistenza informatica e
183 30/04/2024 196,66 196,66 . . . . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. Servizio webinar su piattaforma Zoom - GENNAIO-FEBBRAIO 2024 correnti manutenzione software
184 30/04/2024 646,53 646,53| 1IC OUTSOURCING SCRL ZVA/24000518/2024 1C OUTSOURCING S.CR.L.: GESTIONE SERVIZI Uscite 2298 Altre spese per acquisto di servizi
' ' ARCHIVISTICI SEDE SECONDARIA DI BRINDISI MARZO 2024 correnti peseperaca
49/A/2024 FATTORI SAFEST - ASSISTENZA E MANUTENZIONE BOLLATRICI . . X
Uscite Altre spese di manutenzione
185 30/04/2024 262,50 262,50| FATTORI-SAFEST S.R.L. GREAT REGISTRO IMPRESE GENNAIO-FEBBRAIO 2024 - (PRENOT. 204/72 . 2125 L. R L.
correnti ordinaria e riparazioni
EX CCIAA BR)
1000 VVA 24004516/2024 EX-CCIAA BRINDISI - 1000 VVA 24004516-
Inf .C.p.A. = Si i Al ini i | P le -
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI nfocamere 5.C.p.A. — Sistema Gestione Amministrazione del Personale - 1, ., Assistenza informatica e
186 30/04/2024 1.424,60 1.424,60 Sipert,; ICONTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ISTITUTO CASSIERE; AGEF . 2123 R
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
PID E AGEF FORMAZIONE DAL 01/01/2024 AL 28/02/2024
1000 VVA 24004516/2024 EX-CCIAA BRINDISI - 1000 VVA 24004516-
Infocamere S.C.p.A. — Sistema Gestione Amministrazione del Personale - . . . .
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI . Uscite Assistenza informatica e
186 30/04/2024 166,66 166,66 Sipert,; ICONTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ISTITUTO CASSIERE; AGEF ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
PID E AGEF FORMAZIONE DAL 01/01/2024 AL 28/02/2024
1000 VVA 24004516/2024 EX-CCIAA BRINDISI - 1000 VVA 24004516-
Infocamere S.C.p.A. — Sistema Gestione Amministrazione del Personale - . . . .
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI . Uscite Assistenza informatica e
186 30/04/2024 166,66 166,66 Sipert,; ICONTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ISTITUTO CASSIERE; AGEF ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software

PID E AGEF FORMAZIONE DAL 01/01/2024 AL 28/02/2024




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

1000 VVA 24004516/2024 EX-CCIAA BRINDISI - 1000 VVA 24004516-
Infocamere S.C.p.A. — Sistema Gestione Amministrazione del Personale -

Uscite

Assistenza informatica e

186 30/04/2024 133,32 133,32 Sipert,; ICONTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ISTITUTO CASSIERE; AGEF ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
PID E AGEF FORMAZIONE DAL 01/01/2024 AL 28/02/2024
1000 VVA 24004518/2024 EX-CCIAA BRINDISI -INFOCAMERE - SPESE
AUTOMAZIONE DEI SERVIZI GENNAIO FEBBRAIO 2024 (HOSTING ) . . .
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
187 30/04/2024 2.224,80 2.224,80 CENTRALE, FILTRI INTERNET POSTA, PUBBLICAZIONE DELIBERE IN WEB, ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INTEGRAZIONE DELIBERE CON CONTABILITA, ASSISTENZA E
MANUTEZIONE DELIBERE, D
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004531/2024 EX-CCIAA DI BRINDISI -INFOCAMERE - SPESE Uscite Assistenza informatica e
188 30/04/2024 1.980,00 1.980,00 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. AUTOMAZIONE DEI SERVIZI GENNAIO FEBBRAIO 2024 (VDI) correnti manutenzione software
1000 VVA 24004527/2024 EX-CCIAA DI BRINDISI - INFOCAMERE - SPESE ) . . .
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
189 30/04/2024 150,00 150,00 AUTOMAZIONE DEI SERVIZI GENNAIO FEBBRAIO 2024 (PUBBLICAMERA) ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
1000 VVA 24004535/2024 EX-CCIAA DI BRINDISI - INFOCAMERE - SPESE
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI AUTOMAZIONE DEI SERVIZI GENNAIO FEBBRAIO 2024 (SUPPORTO Uscite Assistenza informatica e
190 30/04/2024 3.228,00 3.228,00 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. ISTRUTTORIA TITOLARE EFFETTIVO) correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004534/2024 EX-CCIAA DI BRINDIS! - INFOCAMERE - SPESE Uscite Assistenza informatica e
191 30/04/2024 388,00 388,00 AUTOMAZIONE DEI SERVIZI GENNAIO FEBBRAIO 2024 LIBDIGI E NUBO) ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
1000 VVA 24004533/2024 EX-CCIAA DI BRINDISI - INFOCAMERE - SPESE
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI AUTOMAZIONE DEI SERVIZI GENNAIO FEBBRAIO 2024 (RINN.CERT Uscit Assist inf ti
192|  30/04/2024 416,00 416,00 ( Scte —1p1p3  |SSistenzaInformatica €
INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SOTTOSCR.SMART CARD E TOKEN APPARATI) correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004530/2024 EX-CCIAA DI BRINDISI - COMPETNEZA GEN/FEB |Uscite Assistenza informatica e
193 30/04/2024 100,00 100,00 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. 2024 correnti manutenzione software
1 VVA 24004524/2024 EX-CCIAA BRINDISI -INFOCAMERE - SPESE
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 000 004524/20 cc > oc SPES Uscite Assistenza informatica e
194 30/04/2024 359,32 359,32 AUTOMAZIONE DEI SERVIZI GENNAIO FEBBRAIO 2024 (PROAC E VIMER) . 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004523/2024 EX-CCIAA BRINDISI - INFOCAMERE - SPESE Uscite Assistenza informatica e
195 30/04/2024 733,34 733,34 AUTOMAZIONE DEI SERVIZIGENNAIO FEBBRAIO 2024 (GDPR) ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
1000 VVA 24004525/2024 EX-CCIAA DI BRINDISI - INFOCAMERE - SPESE
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI AUTOMAZIONE DEI SERVIZI GENNAIO E FEBBRAIO 2024 (SITI WEB - Uscit: Assist inf ti
196]  30/04/2024 425,00 425,00 ( S fgqpg  |eSIStENZaINormatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANTENIMENTO SITO WEB PUBBLIWEB) correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004526/2024 EX-CCIAA DI BRINDISI - INFOCAMERE - SPESE Uscite Assistenza informatica e
197 30/04/2024 226,00 226,00 AUTOMAZIONE DEI SERVIZI GENNAIO E FEBBRAIO 2024 (IC DEIS) . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software




1000 VVA 24004520/2024 EX-CCIAA DI BRINDISI - INFOCAMERE - SPESE

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit Assist inf ti
198 30/04/2024 416,66 416,66 AUTOMAZIONE DEI SERVIZI GENNAIO E FEBBRAIO 2024 (EUREKA) scite . 2123 SIS enza.ln ormatica
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004522/2024 EX-CCIAA DI BRINDISI - SPESE AUTOMAZIONE  |Uscite Assistenza informatica e
199]  30/04/2024 166,66 166,66 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. DEI SERVIZI GENNAIO E FEBBRAIO 2024 (FAPA E B2B) correnti manutenzione software
1000 VVA 24004528/2024 INFOCAMERE - SPESE AUTOMAZIONE DEI
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI GENNAIO E FEBBRAIO 2024 (CONTROLLO E GESTIONE RETE Uscite Assistenza informatica e
200 30/04/2024 216,66 216,66 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. LOCALE) - EX CCIAA BR correnti manutenzione software
= Uscite Utenze e canoni per telefonia e
201 30/04/2024 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2524000363/2024 Servizio contact center Marzo 2024 ) 2115 o .
correnti reti di trasmissione
CARTELLA DI PAGAMENTO A.E. N. 024 2024 00109392 29 000/2024 Uscit
scite
202 03/05/2024 908,28 908,28| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Liquidazione somme dovute a seguito di notifica Agenzia delle Entrate i 2126 Spese legali
correnti
Cartella di pagamento n. 02420240010939229000
203 07/05/2024 27.95 27 25|sPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SEDE TARANTO Uscite 2191 Spese postali e di recapito
iedi i
’ ’ PERIODO MAR-APR 2024 correnti pesep P
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SEDE TARANTO Uscite Acquisto di beni e servizi per
203|  07/05/2024 183,00 183,00|SPINOSA DORA e (2127 quisto dl beni & servizip
PERIODO MAR-APR 2024 correnti spese di rappresentanza
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SEDE TARANTO Uscite Acquisto di beni per i
i
203 07/05/2024 3,00 3,00/SPINOSA DORA ) 2102 funzionamento di mezzi di di
PERIODO MAR-APR 2024 correnti
trasporto
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SEDE TARANTO Uscite
203 07/05/2024 197,37 197,37|SPINOSA DORA ! X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PERIODO MAR-APR 2024 correnti
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SEDE TARANTO Uscite . . =
203 07/05/2024 228,50 228,50|SPINOSA DORA . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PERIODO MAR-APR 2024 correnti
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SEDE TARANTO Uscite
203 07/05/2024 1.097,20 1.097,20{SPINOSA DORA : . 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
PERIODO MAR-APR 2024 correnti
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI NN.533-534-554-555-560-576-736- |Uscite Acquisto di servizi per la
205 08/05/2024 74,66 74,66] COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA . 2120 . .
737-745-746-1173-1175/2024. correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA N.2 ATTI (RIF. LANERA LUCIO FA-LA Uscite Acquisto di servizi per la
206|  08/05/2024 15,86 15,86| COMUNE DI GINOSA ( e a1 [PCqustodiservizip
EDILIZA SRL - MILFA DANILO) correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
207 08/05/2024 5,88 5,88 COMUNE DI ARLUNO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (I SEM. 2023 - RIF.COVA ERMANNO) ) 2120 . )
correnti riscossione delle entrate
208 08/05/2024 92,50 92,50| FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO 1.69/2024.F0rnitura biglietti da visita Segretario generale, cavalieri, Uscite . 2101 .Cancelleljia e mate.riale
pieghevoli. correnti informatico e tecnico
169/2024 Fornitura biglietti da visita Segretario generale, cavalieri, Uscite Cancelleria e materiale
208 08/05/2024 248,00 248,00| FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO ) ) ) 2101 ) ) )
pieghevoli. correnti informatico e tecnico
208 08/05/2024 45,00 45,00| FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO 1.69/2024.F0rnitura biglietti da visita Segretario generale, cavalieri, Uscite . 2101 .Cancelleljia e mate.riale
pieghevoli. correnti informatico e tecnico
Uscite
209 08/05/2024 45,00 45,00] FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO |170/2024 Biglietti da visita Vice Presidente correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Cancelleri terial
210|  08/05/2024 384,69 384,69| LINEA DATASR.L. 150/PA/2024 Fornitura Toner Brother TN3512 € agop |ANcelienaemateriaie
correnti informatico e tecnico
. . . Uscite Altre spese di manutenzione
211 08/05/2024 195,00 195,00 FATTORI-SAFEST S.R.L. 89/A/2024 Manutenzione bollatrici marzo-aprile 2024 sede Taranto. . 2125 o . o
correnti ordinaria e riparazioni




Uscite

Cancelleria e materiale

212 08/05/2024 349,00 349,00] TECNO OFFICE GLOBAL SRL 961/2024 Fornitura toner Samsung MLT-D205E e HP Q1338A ) 2101 ) ) .
correnti informatico e tecnico
11/FE/2024 FONDO PEREQUATIVO 2021-2022 "Progetto COMPETENZE .
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA ) . ] ) Uscite . . .
213 08/05/2024 7.961,06 7.961,06 PER LE IMPRESE: Orientare e formare i giovani per il mondo del lavoro" - . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DI COMMERCIO DI TARANTO correnti
Cod. Prog. 106
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |12/FE/2024 FONDO PEREQUATIVO 2021-2022 "P tt Uscit:
214|  08/05/2024|  10.24590  10.245,90 /FE/ a rogetto S 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
DI COMMERCIO DI TARANTO INTERNAZIONALIZZAZIONE" - Cod. Prog. 107 correnti
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |13/FE/2024 FONDO PEREQUATIVO 2021-2022 "Progetto SOSTEGNO DEL [Uscite . . i
215 08/05/2024 878,69 878,69 B X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DI COMMERCIO DI TARANTO TURISMO" - Cod. Prog. 108 correnti
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |14/FE/2024 FONDO PEREQUATIVO 2021-2022 "Progetto Uscite . . .
216 08/05/2024 514,03 514,03 " X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DI COMMERCIO DI TARANTO INFRASTRUTTURE" - Cod. Prog. 109 correnti
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |15/FE/2024 FONDO PEREQUATIVO 2021-2022 "Progetto TRANSIZIONE [Uscite . . i
217 08/05/2024 3.469,36 3.469,36 R X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DI COMMERCIO DI TARANTO ENERGETICA" - Cod. Prog. 105 correnti
16/FE/2024 FONDO PEREQUATIVO 2021-2022 "Progetto COMPETENZE .
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA ) . ] ) Uscite . . .
218 08/05/2024 3.114,75 3.114,75 PER LE IMPRESE: Orientare e formare i giovani per il mondo del lavoro" - . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DI COMMERCIO DI TARANTO correnti
Cod. Prog. 106
. . Uscite . . .
219 08/05/2024 1.536,36 1.536,36| LA.GE. SRL 2205/A/2024 Servizio di ristorazione del 05/04/2024 correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
220 08/05/2024 318,18 318,18] LA.GE. SRL 2212/A/2024 Servizio di ristorazione del 09/04/2024. corrlenti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
225 09/05/2024 70.82 70.82] COMUNE DI MILANO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite 2120 Acquisto di servizi per la
! ! 8784/1 SEM. 2015 E 8784/2 SEM. 2015 - SEDE BRINDISI correnti riscossione delle entrate
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004519/2024 EX-CCIAA DI BRINDISI - SPESE AUTOMAZIONE |Uscite Assistenza informatica e
226 09/05/2024 166,66 166,66 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. DEI SERVIZI GENNAIO E FEBBRAIO 2024 (ALCA) correnti manutenzione software
ZVA/24000712/2024 IC OUTSOURCING S.C.R.L.: GESTIONE SERVIZI Uscite
227 09/05/2024 646,53 646,53] IC OUTSOURCING SCRL / / : X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ARCHIVISTICI SEDE SECONDARIA DI BRINDISI APRILE 2024 correnti
314-2024/PA/2024 POST&SERVICE GROUP: SERVIZI POSTALI E DI Uscite
229 09/05/2024 102,40 102,40| POST & SERVICE GROUP S.R.L. RECAPITO SEDE SECONDARIA CAMERA DI COMMERCIO BRINDISI MARZO correnti 2121 Spese postali e di recapito
2024
SPESE NOTIFICA ATTI BRINDISI APRILE 2024/2024 SPESE NOTIFICA ATTI Uscit Acquisto di izi |
230|  09/05/2024 1.277,00|  1.277,09] AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL / scte - p1pp  [RCquistociserviziper fa
SEDE BRINDISI APRILE 2024 correnti riscossione delle entrate
FE000120240001278213/2024 AGSM FORNITURA GAS NATURALE SEDE  |Uscite Utenze e canoni per energia
248 13/05/2024 2.138,65 2.138,65| AGSM ENERGIA SPA . 2116 K
DI BRINDISI VIA BASTIONI N.6 - MESE DI MARZO 2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240001278213/2024 AGSM FORNITURA GAS NATURALE SEDE  |Uscite Utenze e canoni per energia
248 13/05/2024 3,03 3,03 AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
DI BRINDISI VIA BASTIONI N.6 - MESE DI MARZO 2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240001278181/2024 AGSM FORNITURA GAS NATURALE SEDE  |Uscite Utenze e canoni per energia
249 13/05/2024 4,04 4,041 AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
DI BRINDISI - VIA BASTIONI N.27 - MESE DI MARZO 2024 ; correnti elettrica, acqua e gas
Uscite Contributi e trasferimenti a
250 15/05/2024 20.000,00 20.000,00] CONSORZIO A.S.I. BRINDISI VERSAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA ANNI 2023-2024 ) 3205 o
correnti istituzioni sociali private
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assist informatica e
251]  15/05/2024 416,67 416,67 1000 VVA 24004541/2024 SERVIZIO ALBI CAMERALI MARZO 2024 e appz |7SSIStenzainiormatica
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
252 15/05/2024 166,66 166,66 1000 VVA 24004560/2024 SERVIZIO RIVISUAL MARZO 2024 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit: Assist inf ti
253 15/05/2024 250,00 250,00 1000 VVA 24004551/2024 SERVIZIO PUBBLICAMERA MARZO 2024 S fgqpg  |eSIStENZaINormatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
254 15/05/2024 183,00 183,00 1000 VVA 24004553/2024 SERVIZIO SANZIONI (PROAC) MARZO 2024 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
255 15/05/2024 100,00 100,00 1000 VVA 24004556/2024 SERVIZIO VIGILANZA MERCATO MARZO 2024 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit Assist inf ti
256|  15/05/2024 375,00 375,00 1000 VVA 24004550/2024 SERVIZIO OBI MARZO 2024 S fgqpg  |eSIStENZainormatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
257 15/05/2024 416,67 416,67 1000 VVA 24004549/2024 SERVIZIO METRICO EUREKA MARZO 2024 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit: Assist inf ti
258|  15/05/2024 416,66 416,66 1000 VVA 24004546/2024 SERVIZIO FAPA MARZO 2024 S fgqpg  |eSIStENZaINormatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
259 15/05/2024 100,00 100,00 1000 VVA 24004548/2024 SERVIZIO ISTITUTO CASSIERE MARZO 2024 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
260 15/05/2024 124,43 124,43 1000 VVA 24004555/2024 SERVIZIO COLLEGAMENTO VPN MARZO 2024 X 2123 K
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
261 15/05/2024 50,00 50,00 1000 VVA 24004559/2024 SERVIZIO APPARATI WI FI MARZO 2024 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
262 15/05/2024 458,33 458,33 1000 VVA 24004545/2024 SERVIZIO GDPR MARZO 2024 X 2123 K
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
263 15/05/2024 250,00 250,00 1000 VVA 24004557/2024 SERVIZIO SITO WEB MARZO 2024 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
264 15/05/2024 497,32 497,32 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI 1000 VVA 24004570/2024 SERVIZIO DELIBERE MARZO 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
! """|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004568/2024 SERVIZIO MEETING E WEBINAR (ENTERPRISE Uscite Assistenza informatica e
265|  15/05/2024 46,25 46,25 / ( ) e o123 stenza t :
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MARZO 2024 correnti manutenzione software
266 15/05/2024 455,28 455,28 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI 1000 VVA 24004561/2024 SERVIZIO INTERNET-POSTA MARZO 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
! "“"|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
267 15/05/2024 181,63 181,63 1000 VVA 24004562/2024 SERVIZIO INVIO MASSIVO PEC MARZO 2024 I ) 2123 I ‘ ‘I :
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
268 15/05/2024 112,08 112,08 1000 VVA 24004567/2024 SERVIZIO WEBCONFERENCE MARZO 2024 . 2123 R
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004554/2024 CONTROLLO E GESTIONE RETI LOCALI MARZO |Uscite Assistenza informatica e
269|  15/05/2024 358,33 358,33 / S FEPE! stenzal '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
270 15/05/2024 1.280,00 1.280,00 1000 VVA 24004558/2024 VDI CENTRALIZZATO E VDI LIGHT MARZO 2024 . 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004547/2024 HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO MARZO |Uscite Assistenza informatica e
271 15/05/2024 844,78 844,78 / S FEPE! stenzal '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
272 15/05/2024 390,24 390,24 1000 VVA 24004571/2024 SERVIZI ICDEIS OLIO E UVE MARZO 2024 . 2123 R
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
273 15/05/2024 500,00 500,00 1000 VVA 24004565/2024 SERVIZIO CONTACT CENTER MARZO 2024 S FEPE! stenzat '
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004566/2024 SERVIZIO RLASCIO FIRME DIGITALI MARZO Uscite Assistenza informatica e
274 15/05/2024 5.825,00 5.825,00 . 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit: Assist inf ti
275 15/05/2024 1.262,83 1.262,83 1000 VVA 24004572/2024 SERVIZIO FIRMA MASSIVA MARZO 2024 S fpqpg  |eSIStENZaINormatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
276 15/05/2024 614,26 614,26 1000 VVA 24004569/2024 SERVIZIO SIPERT MARZO 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assist informatica e
277 15/05/2024 352,00 352,00 1000 VVA 24004564/2024 SERVIZIO NUBO BOLLATURA MARZO 2024 e appz |7SSIStenzainiormatica
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004563/2024 SERVIZIO SUPPORTO ISTRUTTORIA TITOLARE Uscite Assistenza informatica e
278 15/05/2024 768,00 768,00 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. EFFETTIVO MARZO 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VNB 24000089- VVA 24004538 - VVA 24004573 - VNB 24000103 SERVIZIO |Uscit Assist inf ti
279 15/05/2024 499,98 499,98 _ > % S fgqpg  |eSIStENZaINormatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2024 - note credito per fatturazioni errate |correnti manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VNB 24000089- VVA 24004538 - VVA 24004573 - VNB 24000103 SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e
279 15/05/2024 7.320,00 7.320,00 . L ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2024 - note credito per fatturazioni errate |correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VNB 24000089- VVA 24004538 - VVA 24004573 - VNB 24000103 SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e
279 15/05/2024 -7.320,00 -7.320,00 . — . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2024 - note credito per fatturazioni errate |correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VNB 24000089- VVA 24004538 - VVA 24004573 - VNB 24000103 SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e
279 15/05/2024 2.934,10 2.934,10 . L ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2024 - note credito per fatturazioni errate |correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004539/2024 ANALISI EVOLUTA DEL DATO (DASHBOARD) Uscite Assistenza informatica e
280 15/05/2024 164,17 164,17 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MARZO 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
281 15/05/2024 666,66 666,66 1000 VVA 24004542/2024 CRUSCOTTO ANALISI STATISTICA MARZO 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004544/2024 SERVIZIO CRM (TARANTO E BRINDISI) MARZO |Uscite Assistenza informatica e
282 15/05/2024 208,33 208,33 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004544/2024 SERVIZIO CRM (TARANTO E BRINDISI) MARZO |Uscite Assistenza informatica e
282 15/05/2024 208,34 208,34 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004540/2024 SERVIZIO ALTERNANZA (TARANTO E BRINDISI) |Uscite Assistenza informatica e
283|  15/05/2024 187,50 187,50 / ( J[uscite 1103 stenza t :
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MARZO 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004540/2024 SERVIZIO ALTERNANZA (TARANTO E BRINDISI) |Uscite Assistenza informatica e
283 15/05/2024 187,50 187,50 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. MARZO 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004552/2024 PORTALE PID (TARANTO E BRINDISI) MARZO Uscite Assistenza informatica e
284|  15/05/2024 187,50 187,50 / ( ) e o123 stenza t :
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004552/2024 PORTALE PID (TARANTO E BRINDISI) MARZO Uscite Assistenza informatica e
284 15/05/2024 187,50 187,50 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004543/2024 SERVIZIO AGEF (TARANTO E BRINDISI) MARZO |Uscite Assistenza informatica e
285|  15/05/2024 187,50 187,50 / ( ) e o123 stenza t :
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004543/2024 SERVIZIO AGEF (TARANTO E BRINDISI) MARZO |Uscite Assistenza informatica e
285 15/05/2024 187,50 187,50 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2024 correnti manutenzione software
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |17/FE/2024 FONDO PEREQUATIVO 2021-2022 "Progetto Uscite
286 15/05/2024 3.729,51 3.729,51 [FE/ Q" i g' . : X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DI COMMERCIO DI TARANTO INTERNAZIONALIZZAZIONE" - Cod. Prog. 107 - ulteriori attivita correnti
287 15/05/2024 91,50 91,50 BCC POS 5.P.A. ADERENTE AL GRUPPO 000838-1CE E/2024 Disinstallazione POS sede di Taranto Uscite 2298 Altre spese per acquisto di servizi
- ISI Al 1 . I I VIZI
’ ">”| BANCARIO COOP.VO ICCREA correnti pese peracqu
887/2024 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E ) . L .
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e
288 15/05/2024 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. PERIODICHE E SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE SEDE ) 2113 .
correnti servizi di vigilanza
TARANTO APRILE 2024
888/2024 ALL. 2: SERVIZI DI MANUT. GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO DI
CONTINUITA', IMPIANTO ELETTRICO, IMPIANTO ANTINCENDIO, Uscit: Alt di tenzi
289|  15/05/2024 315,69 315,69| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. e s € Spese di manutenzione
IMPIANTO IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. IMPIANTO RILEVAZIONE |[correnti ordinaria e riparazioni
FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE TARANTO. APRILE 2024
888/2024 ALL. 2: SERVIZI DI MANUT. GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO DI
CONTINUITA', IMPIANTO ELETTRICO, IMPIANTO ANTINCENDIO, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e
289 15/05/2024 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2113 .
IMPIANTO IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. IMPIANTO RILEVAZIONE |correnti servizi di vigilanza
FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE TARANTO. APRILE 2024
888/2024 ALL. 2: SERVIZI DI MANUT. GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO DI
CONTINUITA', IMPIANTO ELETTRICO, IMPIANTO ANTINCENDIO, Uscit: Alt di tenzi
289|  15/05/2024 5.652,24 5.652,24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. e s € Spese di manutenzione
IMPIANTO IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. IMPIANTO RILEVAZIONE |[correnti ordinaria e riparazioni

FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE TARANTO. APRILE 2024




889/2024 ALLEGATO 6 — SERVIZIO DI MANUTENZIONE PROGRAMMATA

Uscit Alt di t i
290 15/05/2024 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. (ORDINARIA E STRAORDINARIA) E RIPARATIVA DELLE APPARECCHIATURE scre i 2125 r.e sp.ese _I man.u e.nZ|0ne
correnti ordinaria e riparazioni
DI CONDIZIONAMENTO SEDE TARANTO APRILE 2024
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004433/2024 EX CCIAA TA - SERVIZIO CRM CAMERALE - Uscite Assistenza informatica e
291 15/05/2024 333,32 333,32 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. SCHEDA 2.2.C + SERVIZIO FAPA GEN-FEB 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004433/2024 EX CCIAA TA - SERVIZIO CRM CAMERALE - Uscite Assistenza informatica e
291 15/05/2024 500,00 500,00 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. SCHEDA 2.2.C + SERVIZIO FAPA GEN-FEB 2024 correnti manutenzione software
7X01514800/2024 Fatturazione Servizio linee mobili sede di Taranto Uscite Utenze e canoni per telefonia e
292 15/05/2024 156,34 156,34| INTESA SANPAOLO Rk X 2115 . L.
Periodo 3/24 correnti reti di trasmissione
7X01514800/2024 Fatturazione Servizio linee mobili sede di Taranto Uscite Utenze e canoni per telefonia e
292 15/05/2024 25,82 25,82| INTESA SANPAOLO Rk X 2115 L L.
Periodo 3/24 correnti reti di trasmissione
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA O.l.  |Uscite Acquisto di servizi per la
293 17/05/2024 11,98 11,98] COMUNE DI CEGLIE MESSAPICA X 2120 . .
2024/26P CALIANDRO DOMENICO REG. NOTIF. N. 215 - SEDE BRINDISI correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA O.1. . . . L.
Uscite Acquisto di servizi per la
294 17/05/2024 5,88 5,88] COMUNE DI TORRE SANTA SUSANNA 2024/70/S S.C. INTONACI E PIASTRELLE SRLS RIF. PROT. N. 4823/24 CRON. i 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
N. 82/24 - SEDE DI BRINDISI
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 455
295 17/05/2024 20.36 20.36| cCOMUNE D1 osTUNI DEL 26/03/2024 PROT. 27520 MCLEOD MAUREEN O.l. 2024/22 U; Uscite 2130 Acquisto di servizi per la
! ! RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 454 DEL 05/04/2024 PROT. 29958 correnti riscossione delle entrate
MARSEGLIA ANTONIO Ol 24/25 P. - SEDE DI BRINDISI
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA
SHPERDEJA AGRON 00.11. 2024/56/P, 204/39/P, 2024/41/P; EDILCAR Uscite Acquisto di servizi per la
296|  17/05/2024 70,56 70,56| COMUNE DI CAROVIGNO /56/P, 204/39/ 14/ e |appo [fCauistodisemizip
SRLS 0O0.lI. 2024/58/U, 2024/57/U, 2024/56/S, 2024/55/S, 2024/55/P; correnti riscossione delle entrate
BANCAR SRLS O0.1I. 2024/38/U, 2024/36U, 2024/39/S, 2024/41/S
86/2024 TIS TRASLOCHI - SPOSTAMENTO MOBILI E DOCUMENTI SEDE Uscite ) ) i
299 17/05/2024 1.100,00 1.100,00] T.I.S.- TRANS ITALIA SUD - SOC. COOP. AR.L. . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SECONDARIA BRINDISI ; correnti
91/A/2024 FATTORI SAFEST S.R.L. - ASSISTENZA E MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione
300  17/05/2024 262,50 262,50| FATTORI-SAFEST S.R.L. /A " a12s © spese dl manutenzi
BOLLATRICI GREAT MESI MARZO -APRILE 2024 correnti ordinaria e riparazioni
LIQUIDAZIONI FATTURE 8500151524/2024 - 8500153302/2024 DEL Uscite Utenze e canoni per telefonia e
301  17/05/2024 102,00 102,00| TELECOM ITALIA - S.P.A. Q / / " aus >rze € canont p '
11/04/2024 correnti reti di trasmissione
LIQUIDAZIONI FATTURE 8500151524/2024 - 8500153302/2024 DEL Uscit Ut i telefoni
301  17/05/2024 56,96 56,96 TELECOM ITALIA - S.P.A. Q / / e s enze e canoni perteietonia e
11/04/2024 correnti reti di trasmissione
LIQUIDAZIONI FATTURE 8500151524/2024 - 8500153302/2024 DEL Uscit Ut i telefoni
301  17/05/2024 102,00 102,00| TELECOM ITALIA - S.P.A. Q / / e s enze e canoni perteletonia e
11/04/2024 correnti reti di trasmissione
LIQUIDAZIONI FATTURE 8500151524/2024 - 8500153302/2024 DEL Uscite Utenze e canoni per telefonia e
301  17/05/2024 67,50 67,50| TELECOM ITALIA - S.P.A. Q / / s o1z € canoni per teletonia
11/04/2024 correnti reti di trasmissione
FATT. 5751742897/2024 AL NETTO NOTA DI CREDITO 5751759420/2024; |Uscit Ut i i
302 17/05/2024 1.161,66 1.161,66| EDISON ENERGIA S.P.A. / / scrte i 2116 enz.e € canoni per energia
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA APRILE 2024 CCIAA BRINDISI correnti elettrica, acqua e gas




FATT. 5751742897/2024 AL NETTO NOTA DI CREDITO 5751759420/2024; | Uscite Utenze e canoni per energia
302 17/05/2024 -27,38 -27,38| EDISON ENERGIA S.P.A. ) 2116 )
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA APRILE 2024 CCIAA BRINDISI correnti elettrica, acqua e gas
LIQUIDAZIONE GETTONE DI PRESENZA COMM.NE ESAMI TAXI RENNA Uscite . o
303 21/05/2024 30,00 30,00 REGIONE PUGLIA - 4005 - SERVIZIO TESORERIA ) 4507 Commissioni e Comitati
VITANTONIO GEN 2024 correnti
304 21/05/2024 510 5.10| EDISON ENERGIA S.PA. 5751758660/2024 Somministrazione energia elettrica mese di aprile 2024 |Uscite . 2116 Utenz.e e canoni per energia
CCIAA BRINDISI ; correnti elettrica, acqua e gas
LIQUIDAZIONE N.1 GETTONE DI PRESENZA COMM.NE ESAMI TAXI GEN Uscite . o
305 21/05/2024 30,00 30,00/ FRANCESCO ANTONIO D'ELIA ) 4507 Commissioni e Comitati
2024 correnti
LIQUIDAZIONE N.1 GETTONE DI PRESENZA COMM.NE ESAMI TAXI GEN Uscite . L
306 21/05/2024 30,00 30,00|NICOLA RESTA X 4507 Commissioni e Comitati
2024 correnti
5751740486/2024 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MESE DI APRILE 2024 |Uscite Utenze e canoni per energia
307 21/05/2024 4.555,74 4.555,74| EDISON ENERGIA S.P.A. ) 2116 )
SEDE TARANTO correnti elettrica, acqua e gas
5751748100/2024 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MESE DI APRILE 2024 |Uscite Utenze e canoni per energia
308 21/05/2024 214,69 214,69| EDISON ENERGIA S.P.A. . 2116 )
SEDE TARANTO correnti elettrica, acqua e gas
. Uscite Cancelleria e materiale
309 23/05/2024 334,86 334,86] GIMAR ITALIA S.R.L. 072400094/2024 Fornitura toner CE505X ) 2101 ) ) .
correnti informatico e tecnico
. . . X Uscite Cancelleria e materiale
310 23/05/2024 1.600,00 1.600,00| DECART SRL 196/PA/2024 Fornitura materiale di cancelleria . 2101 . . .
correnti informatico e tecnico
Uscite Buoni pasto e mensa per il
311 23/05/2024 734,44 734,44| DAY RISTOSERVICE S.R.L. V0-75096/2024 Ricarica buoni pasto aprile 2024 per la sede di Taranto. : X 2114 uonip X pert
correnti personale dipendente
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24004644/2024 SERVIZI FIRMA DIGITALE PRECEDENT. NON Uscite Assistenza informatica e
312 23/05/2024 22,00 22,00 . 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. FATTURATI CAMERA TARANTO correnti manutenzione software
Uscite Utenze e canoni per energia
313 23/05/2024 132,55 132,55 HERA COMM S.R.L. Fornitura GAS sede di Taranto APRILE 2024 I ) 2116 Z ‘P g
correnti elettrica, acqua e gas
3 . Uscite Utenze e canoni per energia
313 23/05/2024 11,01 11,01 HERA COMM S.R.L. Fornitura GAS sede di Taranto APRILE 2024 . 2116 )
correnti elettrica, acqua e gas
748/2024 WATER STORE S.R.L.: CONCESSIONE IN USO REFRIGERATORI E |Uscite
315 24/05/2024 153,90 153,90 WATER STORE / : X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA BOCCIODI ACQUA E BICCHIERI MESE DI APRILE 2024 correnti
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA 24005302/2024 INFOCAMERE - TUTORING CONTABILITA' Uscite Assistenza informatica e
316|  28/05/2024 9.630,00 9.630,00 / S FEPE! stenzal '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTRALIZZATO MARZO APRILE MAGGIO 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA 24005230/2024 INFOCAMERE - SUPPORTO ISTRUTTORIA Uscite Assistenza informatica e
317 28/05/2024 624,00 624,00 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. COMUNICAZ. TITOLARE EFFETTIVO APRILE 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA 24005227/2024 INFOCAMERE - RILASCIO CERTIFICATI E RINNOVI Uscite Assistenza informatica e
318|  28/05/2024 4.058,00 4.058,00 / S FEPE! stenzal '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SMART CARD -TOKEN WIRELESS-CNS APRILE 2024. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA 24005229/2024 INFOCAMERE - CARTE CRONOTACHIGRAFE A Uscite Assistenza informatica e
319 28/05/2024 3.425,20 3.425,20 . 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. CONSUMO APRILE 2024. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA 24005226/2024 INFOCAMERE - CANONI CONTACT CENTER APRILE |Uscit Assist inf ti
320  28/05/2024 528,00 528,00 / S fgqpg  |TeSIStENZAINormatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2024 ; correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA 24005228/2024 INFOCAMERE - CANONI UTENZE BUSINESS POSTA Uscite Assistenza informatica e
321 28/05/2024 455,28 455,28 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. ELETTRONICA APRILE 2024. correnti manutenzione software
ZVA/24000895/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSSITENZA AGLI Uscite
322 28/05/2024 4.100,00 4.100,00| IC OUTSOURCING SCRL UFFICI CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROTOCOLLO MARZO 2024
ZVA/24000895/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSSITENZA AGLI Uscite
322 28/05/2024 2.920,00 2.920,00| IC OUTSOURCING SCRL UFFICI CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROTOCOLLO MARZO 2024
Uscit:
323 29/05/2024 159,90 159,90|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE APRILE 2024 - SEDE DI BRINDISI c;:rleer:ti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Cancelleria e materiale
323 29/05/2024 30,66 30,66|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE APRILE 2024 - SEDE DI BRINDISI 2101

correnti

informatico e tecnico




Uscite

323 29/05/2024 173,50 173,50|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE APRILE 2024 - SEDE DI BRINDISI correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscit Alt di tenzi
323|  29/05/2024 121,88 121,88|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE APRILE 2024 - SEDE DI BRINDISI e s e spese di manutenzione
correnti ordinaria e riparazioni
Uscit
323 29/05/2024 174,13 174,13|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE APRILE 2024 - SEDE DI BRINDISI Cos:rlee;ti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/24001157/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alle Uscite
324 29/05/2024 6.265,00 6.265,00| IC OUTSOURCING SCRL imprese, all'utenza ed agli uffici camerali in tema di innovazione e correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
promozione digitale - competenza mese di aprile 2024
ZVA/24001157/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alle Uscite
324 29/05/2024 3.760,00 3.760,00| IC OUTSOURCING SCRL imprese, all'utenza ed agli uffici camerali in tema di innovazione e correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
promozione digitale - competenza mese di aprile 2024
ZVA/24001158/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSSITENZA AGLI Uscite
325 29/05/2024 2.920,00 2.920,00[ IC OUTSOURCING SCRL UFFICI CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROTOCOLLO MESE DI APRILE 2024
ZVA/24001158/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSSITENZA AGLI Uscite
325 29/05/2024 4.100,00 4.100,00| IC OUTSOURCING SCRL UFFICI CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROTOCOLLO MESE DI APRILE 2024
ZVA/24000894/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alle Uscite
326 29/05/2024 6.265,00 6.265,00| IC OUTSOURCING SCRL imprese, all'utenza ed agli uffici camerali in tema di innovazione e correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
promozione digitale mese di marzo 2024
ZVA/24001010/2024 IC OUTSOURCING S.C.R.L.: AFFIDAMENTO GESTIONE Uscite
327 29/05/2024 646,53 646,53| IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI ARCHIVISTICI SEDE SECONDARIA DI BRINDISI - MESE DI MAGGIO correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2024
ZVA/24000900/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alla Uscite
328 29/05/2024 3.760,00 3.760,00| IC OUTSOURCING SCRL trasformazione digitale ed ecologica attraverso i Digital Promoter mese di correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
marzo 2024.
1JD92476/2024 BNP PARIBAS: CANONI NOLEGGIO N.2 FOTOCOPIATORI IN )
BNP PARIBAS LEASE GROUP SA - SUCCURALE Uscite . . -
329 29/05/2024 710,70 710,70 USO PRESSO GLI UFFICI CAMERALI SEDE OPERATIVA CAMERA X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DI MILANO correnti
COMMERCIO BRINDISI DAL 23/05/2024 al 22/08/2024
Uscite
330 29/05/2024 95,77 95,77 NEXI PAYMENTS S.P.A. COMMISSIONI SU INCASSI POS FEBBRAIO 2024 (79,24 + 13,80 + 2,73). corrlenti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
331 29/05/2024 499.84 499,84| ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 0000124000969564/2024 Fornitura servizio idrico sede Taranto periodo |Uscite 2116 Utenze e canoni per energia
! ! 13/03/2024 - 29/03/2024 acconto correnti elettrica, acqua e gas
331 29/05/2024 16,00 16,00| ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 0000124000969564/2024 Fornitura servizio idrico sede Taranto periodo |Uscite . 2116 Utenz.e e canoni per energia
13/03/2024 - 29/03/2024 acconto correnti elettrica, acqua e gas
= X . Uscite Utenze e canoni per telefonia e
332 29/05/2024 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2524000521/2024 Servizio contact center Aprile 2024 sede di Taranto. X 2115 o L
correnti reti di trasmissione
8500145142/2024 Nuova linea dati per Centro Servizi sede di Taranto Uscite Utenze e canoni per telefonia e
333 29/05/2024 41,00 41,00 INTESA SANPAOLO ) ) 2115 . .
periodo 3/24 Feb-Mar correnti reti di trasmissione
8500145142/2024 Nuova linea dati per Centro Servizi sede di Taranto Uscite Utenze e canoni per telefonia e
333 29/05/2024 10,00 10,00] INTESA SANPAOLO ) ) 2115 o o
periodo 3/24 Feb-Mar correnti reti di trasmissione
Uscite Acquisto di servizi per la
334 29/05/2024 5,88 5,88] COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA |RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO N.1172/2024 (LOPARCO GIUSEPPE) 2120

correnti

riscossione delle entrate




RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO N. REG. 2022/183 (RIF. PUTINO Uscite Acquisto di servizi per la
335 29/05/2024 5,88 5,88] COMUNE DI MOTTOLA ) 2120 . .
MARIA IMMACOLATA) correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO N. REG. 2023/482 (RIF. ARGESE Uscit Acquisto di izi |
336  29/05/2024 5,38 5,88| COMUNE DI MARTINA FRANCA /482 S lgppp |RCquIStodiserviziper fa
SANTINA) correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (RIF. LAMENDOLA COSIMO - Uscite Acquisto di servizi per la
337 29/05/2024 10,00 10,00 COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA ) 2120 . .
PROT.N.650 DEL 27/05/2024) correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (2° SEM. 2023 - RIF. BRUNETTI Uscit: Acquisto di izi |
338|  29/05/2024 10,08 10,08| COMUNE DI MODENA ( S lgppp |RCquIStodiserviziper fa
GIANFRANCO) correnti riscossione delle entrate
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUEDOTTO 124001630669/2024 - ) ) )
Uscite Utenze e canoni per energia
339 29/05/2024 16,00 16,00 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 124001630670/2024 ACCONTO CONSUMI PRESUNTI PERIODO 13/03- ) 2116 )
correnti elettrica, acqua e gas
08/05/2024 SEDI VIA BANSTIONI N. 6 E N. 29 - BRINDISI
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUEDOTTO 124001630669/2024 - ) ) )
Uscite Utenze e canoni per energia
339 29/05/2024 1.025,08 1.025,08] ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 124001630670/2024 ACCONTO CONSUMI PRESUNTI PERIODO 13/03- ) 2116 )
correnti elettrica, acqua e gas
08/05/2024 SEDI VIA BANSTIONI N. 6 E N. 29 - BRINDISI
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUEDOTTO 124001630669/2024 - ) ) )
Uscite Utenze e canoni per energia
339 29/05/2024 16,00 16,00 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 124001630670/2024 ACCONTO CONSUMI PRESUNTI PERIODO 13/03- ) 2116 )
correnti elettrica, acqua e gas
08/05/2024 SEDI VIA BANSTIONI N. 6 E N. 29 - BRINDISI
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUEDOTTO 124001630669/2024 - ) ) )
Uscite Utenze e canoni per energia
339 29/05/2024 1.025,08 1.025,08] ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 124001630670/2024 ACCONTO CONSUMI PRESUNTI PERIODO 13/03- correnti 2116 clettrica. acqua e gas
08/05/2024 SEDI VIA BANSTIONI N. 6 E N. 29 - BRINDISI »304 &
NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA A |45/2024 NUOVI ORIZZONTI SOC.COOP. - SERVIZIO DI STENOTIPIA Uscite
352 30/05/2024 375,00 375,00 / : X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
R.L. CONSIGLIO CAMERALE SEDE DI BRINDISI DEL 24/04/2024 ; correnti
Uscite
353 03/06/2024 50,00 50,00| FLORIST DI PETROLLA DAVIDE FORNITURA COMPOSIZIONE FLOREALE. corrlenti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
354 07/06/2024 76,20 76,20] POSTE ITALIANE S.P.A. 1024143339/2024 Stampati raccomandate Giudiziarie sede di Taranto. correnti 2121 Spese postali e di recapito
Uscite
355 07/06/2024 386,00 386,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 1024109911/2024 Servizio posta pick up sede Taranto. CANONE 2024 corrlenti 2121 Spese postali e di recapito
1024142493/2024 Servizio posta pick up posta easy sede Taranto. APRILE |Uscite . .
356 07/06/2024 1.555,40 1.555,40| POSTE ITALIANE S.P.A. . 2121 Spese postali e di recapito
2024 correnti
Uscite Assistenza informatica e
357  07/06/2024 7.700,00 7.700,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/24000896/2024 Servizio evasione pratiche di bilancio MARZO 2024 S FEPE! stenzal '
correnti manutenzione software
. . . . X Uscite Assistenza informatica e
358 07/06/2024 7.700,00 7.700,00] 1IC OUTSOURCING SCRL ZVA/24001159/2024 Servizio evasione pratiche di bilancio APRILE 2024 . 2123 .
correnti manutenzione software
Uscite Assistenza informatica e
359|  07/06/2024 483,75 483,75| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/24000991/2024 Servizio DOGE Marzo 2024 sede di Taranto. S EEPE! stenzal '
correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24005445/2024 RINNOVO CERTIFICATI DIGITALI - Uscite Assistenza informatica e
360 07/06/2024 20,00 20,00 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. INTEGRAZIONE FATTURAZ. MARZO 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit Assist inf ti
361| 07/06/2024]  12.000,00]  12.000,00 1000 VDT 24000381/2024 Acquisto n.3000 CNS per la sede di Taranto. | ¢ [2123  [7*o'Stenzaniormaticae
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
, FO24/2240/2024 Ricambio e manodopera Mercedes targato EJ794G) sede|Uscite Altre spese di manutenzione
362 07/06/2024 121,80 121,80| AUTOSERVICE D'ELIA S.R.L. ) 2125 A ) o
Taranto. correnti ordinaria e riparazioni
, FO24/2240/2024 Ricambio e manodopera Mercedes targato EJ794G) sede|Uscite Altre spese di manutenzione
362 07/06/2024 944,31 944,31 AUTOSERVICE D'ELIA S.R.L. ) 2125 A ) o
Taranto. correnti ordinaria e riparazioni
Uscite
363 07/06/2024 150,00 150,00] AUTOSERVIZI OSCAR SOCIETA' COOPERATIVA |FPA 13/24/2024 Servizio taxi del 26/05/2024 e 27/05/2024 dr.ssa Sanesi. correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscit:
364 07/06/2024 224,86 188,00 MOBILIO EMILIA 350/2024 Vidimazione registro revisori scrte 2298 Altre spese per acquisto di servizi

correnti




Uscite

364 07/06/2024 12,00 12,00 MOBILIO EMILIA 350/2024 Vidimazione registro revisori correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1142/2024 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E Uscite Servizi ausiliari. spese di pulizia e
365 07/06/2024 10.286,08 10.286,08] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. PERIODICHE E SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE SEDE . 2113 o P P
correnti servizi di vigilanza
TARANTO MAGGIO 2024
1143/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO DI
CONTINUITA', IMPIANTO ELETTRICO, IMPIANTO ANTINCENDIO, Uscit: Servizi ausiliari, di pulizi
366|  07/06/2024 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. St fppqg  PerVIZTaustian, spesedipuliziae
IMPIANTO IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. IMPIANTO RILEVAZIONE |correnti servizi di vigilanza
FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE TARANTO. MAGGIO 2024
1143/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO DI
CONTINUITA', IMPIANTO ELETTRICO, IMPIANTO ANTINCENDIO, Uscite Altre spese di manutenzione
366 07/06/2024 315,69 315,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2125 o ; .
IMPIANTO IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. IMPIANTO RILEVAZIONE |[correnti ordinaria e riparazioni
FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE TARANTO. MAGGIO 2024
1143/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO DI
366 07/06/2024 5.652 24 5.652.24] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A CONTINUITA', IMPIANTO ELETTRICO, IMPIANTO ANTINCENDIO, Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
U U T IMPIANTO IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. IMPIANTO RILEVAZIONE |[correnti ordinaria e riparazioni
FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE TARANTO. MAGGIO 2024
1144/2024 ALLEGATO 6 — MANUTENZIONE PROGRAMMATA (ORDINARIA . . X
Uscite Altre spese di manutenzione
367 07/06/2024 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. E STRAORDINARIA) E RIPARATIVA DELLE APPARECCHIATURE DI . 2125 . Rk L
correnti ordinaria e riparazioni
CONDIZIONAMENTO SEDE TARANTO MAGGIO 2024
R . . Uscite in
852/2024 Ripristino ventilconvettore presso la Cittadella delle Imprese L .
368 07/06/2024 1.502,31 1.502,31| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. conto 5103 Impianti e macchinari
sede Taranto. .
capitale
Polizza PO-090803244A/1 ad integrazione Polizza anno 2024 Uscite
369 07/06/2024 900,00 900,00 TAGARELLI ASSICURAZIONI SRL responsabilita civile patrimonio della Pubblica amministrazione n.PO- correnti 2122 Assicurazioni
0908032309
Uscit
372 10/06/2024 88,90 88,90|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE MAGGIO 2024 SEDE DI BRINDISI cosrcrle(riti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
372 10/06/2024 182,00 182,00|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE MAGGIO 2024 SEDE DI BRINDISI corrlenti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO A.S.I. AREA SVILUPPO IND.LE Uscite Altri contributi e trasferimenti
373 11/06/2024 6.857,50 6.857,50 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023. ) 3203 .
TARANTO correnti ordinari a imprese
SPESE NOTIFICA ATTI BRINDISI MAGGIO 2024/2024 SPESE NOTIFICA ATTI |Uscite Acquisto di servizi per la
374 12/06/2024 1.540,18 1.540,18| AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL ) 2120 ) )
SEDE BRINDISI MAGGIO 2024 correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA REG. IMPRESE/2024 RIMBORSO SPESE DI Uscit: Acquisto di izi |
375|  12/06/2024 5,88 5,88| COMUNE DI CAROVIGNO / S fgppp |RCauIStodiserviziper fa
NOTIFICA VERBALE DI ACCERTAMENTO 2024/1183/1 - DEL PRETE DANILO |correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA REG. IMPRESE/2024 RIMBORSO SPESE DI Uscit: Acquisto di izi |
376  12/06/2024 5,88 5,88| COMUNE DI ALBEROBELLO / S lgppp |RCauIStodiserviziper fa
NOTIFICA VERBALE DI ACCERTAMENTO 2024/1182/1 - SGOBBA GIUSEPPE |correnti riscossione delle entrate
AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO |COMPENSI ASSIMILATI MAGGIO 2024: IRAP (5,10) - CONTRIBUTI Uscite Oneri previdenziali e assicurativi
378|  14/06/2024 4,60 4,60 (5,10) € a1 | neTtPrevidenziall € assicurativi
2 GESTIONE SEPARATA INPS (4,60+2,40). correnti su Co.co.co e occasionali
AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO VERSAMENTI IMU | SEMESTRE 2024. CCIAA BRINDISI GENN-FEBBR Uscite
380 14/06/2024 63.575,00 63.575,00 ) (1.644,00) CCIAA TARANTO GENN-FEBBR (19.548,00) - CCIAA BRINDISI correnti 4405 ICl

TARANTO MARZO-GIUGNO (42.383,00)




SALONE NAUTICO PUGLIA 11-15/10/2023/2024 SALDO CONTRIBUTO

Uscite Altri contributi e trasferimenti
382 17/06/2024 7.000,00 6.720,00| SEA - SEA EVENT AGENCY SRLS SALONE NAUTICO DI PUGLIA 11-15 OTTOBRE 2023 (SNIM 2023) SEDE DI ) 3203 L,
correnti ordinari a imprese
BRINDISI
FE000120240001670710/2024 AGSM ENERGIA - CONSUMO GAS APRILE |Uscite Utenze e canoni per energia
388 19/06/2024 3,56 3,56] AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
2024 ARCHIVIO SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240001670740/2024 AGSM ENERGIA - CONSUMO GAS APRILE  |Uscit Ut i i
389|  19/06/2024 435,96 435,96| AGSM ENERGIA SPA / S 116 enze € canont per energia
2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti elettrica, acqua e gas
5751764770/2024 EDISON ENERGIA SPA: SOMMINISTRAZIONE ENERGIA |Uscite Utenze e canoni per energia
392 20/06/2024 28,85 28,85| EDISON ENERGIA S.P.A. ) 2116 )
ELETTRICA MESE DI MAGGIO 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI (ARCHIVIO) |correnti elettrica, acqua e gas
5751777821/2024 EDISON ENERGIA SPA: SOMMINISTRAZIONE ENERGIA |Uscite Utenze e canoni per energia
393 20/06/2024 1.143,89 1.143,89| EDISON ENERGIA S.P.A. ) 2116 )
ELETTRICA MESE DI MAGGIO 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI correnti elettrica, acqua e gas
CANONi E COMMISSIONI SU INCASSI POS GENN-FEBBR 2024 CCIAA Uscite . . i
394 20/06/2024 360,79 360,79] NEXI PAYMENTS S.P.A. X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TARANTO. correnti
436-2024/PA/2024 POST&SERVICE GROUP: SERVIZI POSTALI E DI Uscit
scite
395 20/06/2024 51,30 51,30] POST & SERVICE GROUP S.R.L. RECAPITO SEDE SECONDARIA CAMERA DI COMMERCIO BRINDISI APRILE i 2121 Spese postali e di recapito
correnti
2024
000019-0C0 PA/2024 ORGANIZZAZIONE APRILE: SERVIZIO DI NOLEGGIO, . . .
Uscite Altre spese di manutenzione
396 20/06/2024 150,00 150,00 ORGANIZZAZIONE APRILE S.N.C. ASSISTENZA E MANUTENZIONE AFFRANCATRICE POSTALE DAL . 2125 L. R L.
correnti ordinaria e riparazioni
10/02/2024 AL 09/05/2024 BRINDISI
319/2024 DRZ S.R.L.: N. 15 TONER COLORE NERO STAMPANTE LEXMARK |Uscite Cancelleria e materiale
397 20/06/2024 419,50 419,50] D.R.Z. OFFICE SRL . 2101 i X R
CX522, TRAMITE MEPA, SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti informatico e tecnico
320/2024 DRZ S.R.L.: N. 12 TONER COLORI VARI STAMPANTI LEXMARK Uscite Cancelleria e materiale
398|  20/06/2024 808,65 808,65| D.R.Z. OFFICE SRL / S AT ! !
CX522, TRAMITE MEPA, PER SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti informatico e tecnico
FE000120240002044391/2024 AGS AIM ENERGIA - CONSUMO GAS Uscite Utenze e canoni per energia
399|  25/06/2024 78,12 78,12| AGSM ENERGIA SPA / " o116 ‘ ‘P &
MAGGIO 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240002044360/2024 AGSNAIM ENERGIA - CONSUMO GAS Uscite Utenze e canoni per energia
400 25/06/2024 3,56 3,56] AGSM ENERGIA SPA . 2116 K
MAGGIO 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI (ARCHIVIO) correnti elettrica, acqua e gas
Uscit
401 25/06/2024 371,00 371,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE TARANTO PERIODO MAGGIO 2024 ¢! et_ 2298 Altre spese per acquisto di servizi
correnti
Uscite Altre spese di manutenzione
01|  25/06/2024 430,00 430,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE TARANTO PERIODO MAGGIO 2024 " a12s © spese dl manutenzi
correnti ordinaria e riparazioni
Uscite
401 25/06/2024 533,10 533,10|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE TARANTO PERIODO MAGGIO 2024 I i 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
correnti
Uscite Acquisto di beni per il
401 25/06/2024 1,00 1,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE TARANTO PERIODO MAGGIO 2024 correnti 2102 funzionamento di mezzi di di
trasporto
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. X Uscite Assistenza informatica e
402 25/06/2024 14.333,33 14.333,33 25/02/2024 ALL.6 - protocollo I* Bim. 2024 ) 2123 .
CONSORTILE R.L. correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscit: Assist inf ti
403|  25/06/2024| 3241667 3241667 26/02/2024 ALL14 - anagrafica R.| 1 Bim. 2024 e |a1pg  [TePSTERZA IMOrmatica @
CONSORTILE R.L. correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. X X Uscite Assistenza informatica e
404 25/06/2024 5.000,00 5.000,00 27/02/2024 ALL.15 - promozione I Bim.2024 . 2123 )
CONSORTILE R.L. correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscit: Assist inf ti
a0s|  25/06/2024 242967 242967 28/02/2024 ALL16 - uff. personale I Bim.2024 e [a1pg  [TePSTERZA IMormatica @
CONSORTILE R.L. correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. . . Uscite Altre spese di manutenzione
406 25/06/2024 4.375,00 4.375,00 29/02/2024 GS ALL.1 edile I1* Bim.2024 ) 2125 o ; .
CONSORTILE R.L. correnti ordinaria e riparazioni




CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. . Uscite Altre spese di manutenzione
407 25/06/2024 4.375,00 4.375,00 30/02/2024 GS ALL.5 verde I” Bim.2024 ) 2125 o ; .
CONSORTILE R.L. correnti ordinaria e riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. L X . Uscite Altre spese di manutenzione
408 25/06/2024 1.291,67 1.291,67 31/02/2024 GS ALL.6 pulizia Piazzali I* Bim.2024 ) 2125 o ; .
CONSORTILE R.L. correnti ordinaria e riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. . . . Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e
409 25/06/2024 2.041,67 2.041,67 32/02/2024 GS ALL.7 facchinaggio 1" Bim. 2024 ) 2113 .
CONSORTILE R.L. correnti servizi di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. X X . Uscite Assistenza informatica e
410 25/06/2024 37.833,33 37.833,33 33/02/2024 GS ALL.8 informatica I* Bim.2024 . 2123 .
CONSORTILE R.L. correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. X . Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e
411 25/06/2024 12.875,00 12.875,00 34/02/2024 GS ALL.10 reception I* Bim.2024 ) 2113 .
CONSORTILE R.L. correnti servizi di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. - . X Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e
412 25/06/2024 3.750,00 3.750,00 35/02/2024 GS ALL.14 pulizia C.Servizi I* Bim.2024 . 2113 e
CONSORTILE R.L. correnti servizi di vigilanza
. A X . Uscite Buoni pasto e mensa per il
413 25/06/2024 812,70 812,70] DAY RISTOSERVICE S.R.L. V0-93129/2024 Ricarica buoni pasto maggio 2024 per la sede di Taranto. X 2114 X
correnti personale dipendente
. . . Uscite Cancelleria e materiale
414 25/06/2024 291,90 291,90| FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO 248/2024 Pieghevoli A4 camicia. . 2101 . . .
correnti informatico e tecnico
003832FE/2024 Toner Laserlet originali per stampante HP 307A color Uscite Cancelleria e materiale
415|  25/06/2024 726,85 726,85| FINBUC S.R.L. 32FE/2024 etoriginallp P " o | ! )
laserjet professionale sede di Taranto. correnti informatico e tecnico
416 25/06/2024 560,00 560,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI 1000 VVA 24005963/2024 SERVIZIO CONTACT CENTER MAGGIO 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
! """|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24005964/2024 SERVIZIO RILASCIO FIRME DIGITALI MAGGIO Uscite Assistenza informatica e
417|  25/06/2024 4732,00  4.732,00 / S FEPE! stenza l '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24005966/2024 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE MAGGIO Uscite Assistenza informatica e
418 25/06/2024 3.255,30 3.255,30 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24005965/2024 SERVIZIO UTENZE BUSINESS INTERNET/POSTA |Uscite Assistenza informatica e
419  25/06/2024 449,86 449,86 / / S FEPE! stenzat '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MAGGIO 2024 correnti manutenzione software
Acquisto di beni il
420  25/06/2024 150,00 150,00| TELEPASS SpA APERTURA CONTRATTO VIACARD - CAMERA DI COMMERCIO DI BRINDISI | Uscite 2102 |f C::;sn:m;n‘:z Id’?:;zzi di di
! ! P TARANTO - PARTITA IVA 03345590735. correnti Y
trasporto
142/2024/2024 Redazione parere legale: progetto di accorpamento tra Uscite )
422 25/06/2024 2.437,01 2.037,50|SCHIAVONE ENRICO CLAUDIO i . . 2126 Spese legali
aziende speciali correnti
142/2024/2024 Redazione parere legale: progetto di accorpamento tra Uscite
422|  25/06/2024 97,48 97,48|SCHIAVONE ENRICO CLAUDIO 2/2024/2024 Redazione p gale: progetto di accorp "¢ 12126 |spese legali
aziende speciali correnti
PAE0018017/2024 Servizio di fonia 01/04/2024 - 31/05/2024 sede di Uscite Utenze e canoni per telefonia e
423 25/06/2024 1.736,63 1.736,63| FASTWEBS.P.A. X 2115 . L.
Taranto. correnti reti di trasmissione
FE000120240002044795 - FE000120240002044828 Fornitura gas sede di |Uscite Utenze e canoni per energia
424 25/06/2024 38,09 38,09] AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
Taranto. MAGGIO 2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240002044795 - FE000120240002044828 Fornit de di |Uscit Ut i i
424|  25/06/2024 4,26 4,26| AGSM ENERGIA SPA ornitura gas sede di (Uscte —h116 €nze € canoni per energia
Taranto. MAGGIO 2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240001911752/2024 Fornitura energia elettrica sede di Taranto. |Uscite Utenze e canoni per energia
425 25/06/2024 4.825,78 4.825,78| AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
MAGGIO 2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240001911813/2024 Fornitura energia elettrica sede di Taranto. |Uscite Utenze e oni per energi
426  25/06/2024 199,49 199,49| AGSM ENERGIA SPA / nitura energla elettrica trarantovsate o116 1€ € canoni per energia
MAGGIO 2024 correnti elettrica, acqua e gas
BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO |VERSAMENTO RIDUZIONI SPESA ANNO 2023 CCIAA TARANTO Al SENSI Uscite Contributi e trasferimenti correnti
427 25/06/2024 552.488,66| 552.488,66 ) 3101
STATO ART.1 C.594 LEGGE 160/2019 ALL. A. correnti a Stato
BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO |VERSAMENTO RIDUZIONI SPESA ANNO 2023 CCIAA BRINDISI Al SENSI Uscit: Contributi e trasferi ti ti
428  25/06/2024| 180.547,90| 180.547,90 St ]3qpp  |TOMIIPUT @ trasterimenti corrent
STATO ART.1 C.594 LEGGE 160/2019 ALL. A. correnti a Stato
BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO |VERSAMENTO RIDUZIONI SPESA ANNO 2024 CCIAA BRINDISI-TARANTO Al |Uscite Contributi e trasferimenti correnti
429 25/06/2024 733.036,56] 733.036,56 ) 3101
STATO SENSI ART.1 C.594 LEGGE 160/2019 ALL. A. correnti a Stato




RIMBORSO SPESE CCIAA TARANTO PER ATTIVITA' ESECUTIVE Al SENSI

Uscit Acquisto di izi |
432  25/06/2024 4.892,07 4.892,07| sO.G.ET. s5PA ART. 4, COMMA 3 DEL D.L. 119-2018 CONVERTITO IN LEGGE N. 136-2018. | - ¢ [2120  [1CaUISTO Csemviziper a
correnti riscossione delle entrate
RATA 5 DI 20. DET. DIRIG.LE CCIAA TARANTO N.50 DEL 18/06/2020.
SPESE NOTIFICA/2024 RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA VERBALE Uscit Acquisto di izi |
433|  26/06/2024 10,00 10,00| COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA / S lgppp |RCquIStodiserviziper fa
ACCERTAMENTO N. 2024/1171 - SEMERARO COSIMA MONICA correnti riscossione delle entrate
= X X Uscite Utenze e canoni per telefonia e
434 27/06/2024 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2524000671/2024 Servizio contact center Maggio 2024 sede di Taranto. X 2115 o L.
correnti reti di trasmissione
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO Uscite . i .
435 28/06/2024 10,00 10,00 DI S.GIUSEPPE SPESE CUSTODIA DOSSIER TITOLI | SEMESTRE 2024. correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi




